2021年 11月 12日

各 位

会 社 名 ダイナパック株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉山喜久雄

（コード：3947 東証・名証第 2 部）

問合せ先
取締役常務執行役員
管理本部長 篠岡 尚久

（電話番号 052-971-2651）

組織改編および人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年 1月 1日付にて、下記のとおり、組織改編および人事異動を行ないますので、お知

らせいたします。

記

１．組織改編

（1）海外事業本部の改編

海外事業本部の戦略立案機能を経営企画室へ、生産技術・設備設計機能を生産本部

へ、海外事業サポート機能を管理本部へそれぞれ移管し、海外事業本部は発展的に解

消する。

（2）経営企画室（海外事業グループの新設）

海外事業の戦略立案機能を担うため海外事業グループを新設する。

２．人事異動

（1）役員

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

杉山 喜久雄 代表取締役会長 代表取締役社長

齊藤  光次 代表取締役社長 代表取締役副社長

大山  英男 取締役専務執行役員 生産管掌 取締役専務執行役員 生産本部長

（2）執行役員、理事

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

近藤  正実 常務執行役員 経営企画室 海外事業担当 常務執行役員 海外事業本部長

稲葉  健二 執行役員 生産本部長 執行役員 つくば事業所長

野口  仁志
執行役員

クラウン紙工業㈱代表取締役社長

理事

クラウン紙工業㈱代表取締役社長

福村  仁志
執行役員

土岐ダイナパック㈱代表取締役社長

理事

土岐ダイナパック㈱代表取締役社長

江口  広明 理事 つくば事業所長 理事 つくば事業所 副事業所長

出口  剛士 理事 福島事業所長
理事 福島事業所長

兼 宮城ダイナパック㈱代表取締役社長

（3）室部長

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

早川  貴司

開発本部 関東 CSC 部長

兼 中部 CSC 部長

兼 製品開発部長（東京駐在）

開発本部 中部 CSC 部長

Gary Yen 経営企画室 海外事業グループ 担当部長 海外事業本部 担当部長

俵谷  康也
管理本部 総務部 総務グループ

担当部長（海外総務）
海外事業本部 部長

井沢  宏道 生産本部 生産管理部長 神原段ボール㈱代表取締役社長

岡部  伸幸
生産本部 生産技術部長

（デジタル推進担当兼務）

生産本部 生産管理部長

（デジタル推進担当兼務）

河村  充邦
営業本部 パルプモールド営業部

担当部長
ダイナパック（GF）Director

磯部  友則 営業本部 営業第二部 担当部長 営業本部 営業第二部 営業グループ課長

大塚  裕孝 ダイナパック（GF）Director
ダイナパック＆マリンタ（フィリピン）

Director

丸山  浩司 神原段ボール㈱代表取締役社長 神原段ボール㈱常務取締役

石川  裕高 宮城ダイナパック㈱代表取締役社長 静岡事業所長

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

村松  正信 クラウン紙工業㈱生産部長 クラウン紙工業㈱品質管理課長

柳瀬   卓 みよし事業所 営業部 担当部長 みよし事業所 営業部 営業第一課長

下山  公章 静岡事業所長
開発本部 統括部長 兼 関東 CSC 部長

兼 製品開発部長（東京駐在）

石井   正 川越事業所 生産部長 松本事業所 生産部長

白井  孝幸 松本事業所 副事業所長 兼 生産部長 みよし事業所 副事業所長

以 上